

# Friweika

Frische rund um die Kartoffel®

Unsere ANGEBOTE  
der Woche

im KARTOFFELHAUS in Weidendorf  
gültig vom 11.06. – 16.06.2018

**Bockwurst**

10x 100 g/Btl. **3,99** €/Btl.

Original Friweika

Familienpackung  
Kartoffelgratin

1,0 kg/Btl.

nur **1,89** €/Btl.



## Leckeres aus der Tiefkühltruhe

**Garelenspieße**

10 Stck. à 100 g/Pck. **10,90** €/Pck.

**Tropischer Obstsalat**

2,5 kg/Btl.  
(2,39 €/kg) **5,98** €/Btl.

**Alaska-Seelachsfilet**

Füllmenge: 800 g  
(4,99 €/kg) **3,99** €/Btl.

**Putenfilet – mariniert –**

150 g/Stck.  
3 kg/Krt. (6,00 €/kg) **17,99** €/Krt.

## Regionale Spezialitäten

von der Firma Pikant aus Zwickau

**Römerbraten**

2 Stck./Pck.  
ca. 300 g/Pck. **4,45** €/kg

**Pizzafleischkäse**

2 Stck./Pck.  
ca. 300 g/Pck. **5,80** €/kg

**Zwiebelrömerbraten**

2 Stck./Pck.  
ca. 300 g/Pck. **4,45** €/kg

von der Firma Schaller aus Reichenbach/V.

**Zwiebelroster**

5 Stck. à 100 g/Pck.  
(5,98 €/kg) **2,99** €/Pck.

**Mini-Eisbecher – Fürst Pückler**

36 Stck. à 80 ml/Krt.  
(0,20 €/Stck.)  
– tiefgekühlt – nur **7,20** €/Krt.

von der Kohrener Landmolkerei

**Naturjoghurt** aus Heumilch

3,7 % Fett, 330 g/Becher  
(0,20 €/100 g) nur **0,65** €/Be.

von der Marienhöher Direktvermarktung

**Camembert**

Weichkäse von der Kuh  
ca. 120 g/Stck. **0,89** €/100 g

Friweika eG, Lipprandiser Str. 27, 08373 Weidendorf  
Öffnungszeiten: Mo. – Fr. 8 – 19 Uhr und Sa. 8 – 14 Uhr  
Tel.: 03763 / 17 72 66 • www.friweika.de

– EC-Kartenzahlung möglich –

Änderungen vorbehalten, solange der Vorrat reicht! An alle Haushalte.